证券代码：600228                      证券简称：返利科技                   公告编号：2022-003

返利网数字科技股份有限公司

关于重大资产置换、发行股份购买资产并募集配套资金

的批复文件到期失效的公告

返利网数字科技股份有限公司（原江西昌九生物化工股份有限公司，以下简称

“公司”）于 2021 年 2 月 24 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证

监会”）出具的《关于核准江西昌九生物化工股份有限公司重大资产置换及向上海

享锐企业管理咨询事务所（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可[2021]533号）（以下简称“批复文件”），公司获准进行重大资产置换

以及向上海享锐企业管理咨询事务所（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套

资金，核准日期为 2021年 2月 22日，批复文件自下发之日起 12个月内有效，具体

内容详见公司于 2021 年 2 月 25 日在指定信息披露媒体上披露的《公司关于重大资

产重组事项获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2021-010）。

公司收到中国证监会批复文件后，按照文件要求和公司股东大会的授权，已完

成重大资产置换以及发行股份购买资产等相关事宜的办理。公司在批复文件期满前

未收悉配套募集资金认购方实施募集的通知及相关资料，综合考虑公司及股东利益，

结合公司股本结构实际及长远发展需要，公司未在批复文件有效期内实施发行股票

募集配套资金事宜。依照中国证监会的有关要求，该批复文件到期自动失效。本次

批复文件到期失效不会对公司目前的生产经营活动造成重大影响。

公司所有信息均以公司在指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》

《证券日报》《证券时报》以及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登

的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特此公告。

返利网数字科技股份有限公司董事会

二〇二二年二月二十二日